
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° é.(1j /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e de acordo com o Art. 129, da Lei
8.112/90 (RJU),

RESOLVE:

Aplicar pena de advertência ao servidor JORGE MARINHO (HUB) , por
descumprimento do dever funcional.

Brasília, IJde abril de 1996

~~
JOÃO CLAUDIO TODOROV

Reitor

D3:atos.doc _sil-gre


